
Прокуратура України

ПРОКУРАТУРА МІСТА КИЄВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
№ Я У

« » лютого 2015 року м.Київ

Про проведення перевірки достовірності 
відомостей щодо застосування заборон, 
передбачених частинами третьою і четвертою 
статті 1 Закону України «Про очищення влади»

З метою забезпечення виконання органами прокуратури міста Києва 
положень Закону України «Про очищення влади», керуючись статтею 16 
Закону України «Про прокуратуру», розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 16.10.2014 №1025-р «Про затвердження плану проведення 
перевірок відповідно до Закону України «Про очищення влади», Порядком 
проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, 
передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про 
очищення влади», затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від
16.10.2014 № 563, розпорядженням Генерального прокурора України від
05.02.2015 №39 «Про проведення перевірки достовірності відомостей щодо 
застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 
Закону України «Про очищення влади» (далі-Закон),

З О Б О В ’ Я З У Ю :

1. Провести в органах прокуратури міста Києва перевірку, передбачену 
Законом України «Про очищення влади», (далі-перевірка) стосовно 
посадових та службових осіб органів прокуратури міста, окрім 
прокурора міста Києва, першого заступника, заступників прокурора міста 
Києва, прокурорів районів, начальника управління нагляду за 
додержанням законів спецпідрозділами та іншими органами, які ведуть 
боротьбу з організованою злочинністю і корупцією, та процесуального 
керівництва прокуратури міста Києва, а також працівників, щодо яких 
призначено або проведено перевірку.

2. Першого заступника, заступників прокурора міста Києва, прокурорів 
районів надати до Генеральної прокуратури України з 11 до 20 березня 
2015 року, а начальника управління нагляду за додержанням законів



2

спецпідрозділами та іншими органами, які ведуть боротьбу з 
організованою злочинністю і корупцією, та процесуального керівництва 
прокуратури міста Києва з 8 до 17 квітня 2015 року власноручно 
написані заяви про застосування або незастосування до них заборон, 
визначених Законом, та про їх згоду на проходження перевірки і 
оприлюднення відомостей щодо неї.

3. Проведення перевірки розпочати:
- з 11 березня 2015 року -  стосовно перших заступників та заступників 

прокурорів районів;
з 1 квітня 2015 року -  стосовно інших посадових та службових осіб 
прокуратур районів;

- з 14 квітня 2015 року - стосовно посадових та службових осіб апарату 
прокуратури міста.

4. Відділ інформатизації оприлюднити розпорядження на офіційному веб- 
сайті прокуратури міста Києва.

5. Прокурорів районів видати відповідні розпорядження та провести 
перевірки стосовно державних службовців.
Про результати доповісти до 06 липня 2015 року.

6. Керівників самостійних структурних підрозділів та прокурорів районів:

- забезпечити ознайомлення підлеглих працівників, у тому числі тих, що 
відсутні на роботі (знаходяться у відрядженнях, щорічних основних та 
додаткових відпустках, відпустках без збереження заробітної плати, 
навчальних відпустках, відпустках по вагітності та пологах, відпустках по 
догляду за дитиною, тимчасово непрацездатних тощо) з цим 
розпорядженням до початку проведення перевірки.

- подати у відділ роботи з кадрами відповідно до графіка (додається), але 
не пізніше десятиденного строку з дня початку проведення перевірки 
власноручно написані заяви (стосовно себе (за виключенням 
прокурорів районів, державних службовців районних прокуратур) та від 
підлеглих посадових і службових осіб) про те, що до них застосовуються 
або не застосовуються заборони, визначені частиною третьою або
ЧЄТВЄЛТОЮ ГТЯТТІ 1 Чатгону., про огоду на прилиджснпя ІіСрСНІрКИ Та
оприлюднення відомостей щодо неї.

7. Відділ роботи з кадрами:
- упродовж трьох днів після одержання заяви у взаємодії з відділом 
інформатизації забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті
прокуратури міста Києва інформації про початок проведення перевірки



з

щодо осіб, копії заяви та декларації (крім відомостей, що віднесені 
законом до інформації з обмеженим доступом).

- забезпечити своєчасне інформування Міністерства юстиції України
щодо проходження перевірки.

8. Відповідальним за проведення перевірки визначити відділ роботи з 
кадрами. Про її результати поінформувати Генеральну прокуратуру 
України до 10 липня 2015 року.

Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Прокурор міста Києва 
старший радник юстиції


